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T re ść : (Jk? 77—80.) 77. Rozporządzenie, dotyczące przyznania uwolnień od stempli i należylości bezpośrednich 
w postępowaniu dla ponownej regulacyi, wykupna i zabezpieczenia praw leśnych i pastwiskowycii, 
uregulowanych na zasadzie patentu cesarskiego z dnia 5. lipca 1853. — 78. Rozporządzenie, dotyczące 
przyznania uwolnień od stempli dla zgłoszeń o zniesieniach. — 79. Rozporządzenie, dotyczące zmiany 
terminów zapłaty podatku domowo-czynszowego w pohorczym okręgu podatkowym Cliaharowice w Czechach. 
— 80. Rozporządzenie, dotyczące zmiany' terminów zapłaty podatku domowo-czynszowego w pohorczym 
okręgu podatkowym Gastein w Solnogrodzie.

7 7.
Rozpnrząd zenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 5. kwietnia 1911,
dotyczące przyznania uwolnień od stempli i nale- 

żytości bezpośrednich w postępowaniu dla pono­

wnej regulacyi, wykupna i zabezpieczenia praw 

leśnych i pastwiskowych, uregulowanych na za­

sadzie patentu cesarskiego z dnia 5. iipca 1853, 

Dz. u. p. Nr. 130.

Na zasadzie upoważnienia, nadanego g 1. 
ustawy z dnia 16. grudnia 1910, Dz. u. p. Nr. 233, 
przyznaje się przewidziane tamże uwolnienie od 
stempli i należytości bezpośrednich dla postępo­
wania, Lurządzonego ustawą dla księstwa Karynlyi 
z dnia 28. sierpnia 1908, Dz. u. kr. Nr. 33 z rolju 
1910, w celu ponownej regulacyi, wykupna i zabez­
pieczenia praw leśnych i pastwiskowych, uregulo­
wanych na zasadzie patentu cesarskiego z dnia 
5. lipca 1853, Dz. u. p. Nr. 130.

Uwolnienie to odnosi się do podań, protokołów, 
załączników, dokumentów prawnych, oświadczeń, 
wygotowań, orzeczeń, ugód, uwierzytelnień i widy- 
mat, potrzebnych dla przeprowadzenia wspomnia­
nego postępowania, a to o Lyle, o ile nie uczyni się 
z dokumentów tych żadnego innego użytku, następnie

do przeniesień majątku, nabycia praw i wpisów 
hipotćbznych, potrzebnych dla przeprowadzenia 
postępowania tego.

Rozporządzenie 
z dniem ogłoszenia.

niniejsze wchodzi w życie

Meyer włr.

7 S .
Rozporządzanie Ministerstwa skar­

bu z dnia 5. kwietnia 1911,
dotyczące przyznania uwolnień od stempli dla 

zgłoszeń o zalesieniach.

Na zasadzie upoważnienia, nadanego § 2. 
ustawy z dnia 16. grudnia 1910, Dz. u. p. Nr. 233, 
przyznaje się uwolnienie od stempli dla podań 
i protokołów, którymi zgłasza się zalesienia w myśl 
uslawy dla księstwa Górnego i Dolnego Śląska 
z dnia 4. lipca 1910, Dz. u. kr. Nr. 35 (dotyczącej 
zalesienia parcel gruntowych, niepodlegających obo­
wiązkowi zalesienia według postanowień uslawy 
lasowej).

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłuszenia.

Meyer włr.
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?9.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 18. kwietnia 1911,
dotyczące zmiany terminów zapłaty podatku do- 

mowo-czynszowego w poborczym okręgu podatko­

wym Chabarowice w Czechach.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1894, 
Dz. u. p. Nr. 110, rozporządza się, że podatek 
domowo-czynszowy, który według postanowień do­
tychczasowych miał być płacony w poborczym okręgu 
podatkowym Chabarowice w ratach kwartalnych 
płatnych dnia 1. stycznia, 1. kwietnia, 1. lipca 
i 1. paździe-nika. uiszczany być ma w rzeczonym 
okręgu na przyszłość w ratach kwartalnych, zapada­
jących dnia 1. lutego, 1. maja, 1. sierpnia i 1. listo­
pada każdego roku.

Te same terminy zapłaty obowiązywać mają 
w myśl § 7. ustawy z dnia 9. lutego 1882, Dz. u. p. 
Nr. 17, także dla pięcioprocentowego podatku 
od czystego dochodu z budynków, uwolnionych 
całkowicie albo częściowo od podatku domowo- 
czynszowego z tytułu prowadzenia budowy

Rozporządzenie niniejsze zacznie obowiązywać 
z dniem 1. lipca 1911.

Moyor#vłr.

so.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bn z dnia 18. kwietnia 1911,
dotyczące zmiany terminów zapłaty podatku do- 

mowo-czynszowego w poborczym okręgu podatko­

wym Gastein w Solnogrodzie.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1894, 
Dz. u. p. Nr. 110, rozporządza się, że podatek 
domowo-czynszowy, który według postanowień do­
tychczasowych miał być płacony w poborczym 
okręgu pudalkowym Gastein w ratach kwartalnych, 
płatnych dnia 15. marca, 15. czerwca, 15. września 
i 15. grudnia, ma być płacony na przyszłość wokręgu 
tym w dwóch równych ratach, zapadających dnia 
1. lipca i 1. października każdego roku.

Te same terminy zapłaty obowiązywać mają 
w myśl § 7. ustawy z dnia 9. lutego 1882, 
Dz. u. p. Nr. 17, także ula pięcioprocentowego 
podatku od czystego dochodu z budynków, uwolnio­
nych całkowicie albo częściowo od podatku domowo- 
czynszowego z tytułu prowadzenia budowy.

Rozporządzenie niniejsze zacznie obowiązywać 
z dniem 15. czerwca 1911.

M eyer włr.


